
Опис Вкупно НКВ ПКВ и НСО КВ ВКВ ССО ВИШЕ СО ВИСОКО СО Магистри Доктори

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 Вкупно евидентирани невработени 
лица

330556 139955 163332 67210 11470 3267 51489 16614 17 10 78954 38183 5005 2311 20003 12214 265 135 21 11

2 =
3 + 4 + 5

Прилив (лица кои стекнале статус 
невработен во текот на дадениот 
период)

6612 2972 2460 1023 184 63 1058 357 4 3 1997 976 103 58 792 484 14 8 0 0

3 Лица кои првпат се пријавиле во 
евиденцијата на невработени

1055 552 443 250 16 9 98 39 4 3 221 95 9 4 260 149 4 3 0 0

4 Од работен однос (независно пред 
колку време престанал работниот 
однос)

3367 1535 961 355 99 35 624 213 0 0 1215 627 68 41 393 260 7 4 0 0

5 Од симнатите од евид. на 
невработени по сите законски 
основи

2190 885 1056 418 69 19 336 105 0 0 561 254 26 13 139 75 3 1 0 0

6 =
7 + 8

Одлив (лица кои престануваат да 
се водат во евиденцијата на 
невработени)

10533 4876 3749 1654 318 99 1839 649 1 1 3408 1753 208 114 998 602 12 4 0 0

7 Засновале работен однос 5367 2854 1296 653 162 50 1126 462 1 1 2022 1197 121 75 631 413 8 3 0 0

8 Симнати од евиденцијата по 
законските основи

5166 2022 2453 1001 156 49 713 187 0 0 1386 556 87 39 367 189 4 1 0 0

П Р Е Г Л Е Д
на невработени лица со состојба на 30.06.2010

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во период од 01.06.2010 до 30.06.2010 година

Образец-1АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА


